

## Załącznik nr 5

### Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia

#### OPIS TECHNICZNY

Powierzchnia stoiska 60m<sup>2</sup>

Podłoga: wykładzina typ Velour V202 koloru szarego, dobrej jakości (wg IMAWEX).

Ściany zaplecza:

Wysokość 3,0m, grubość 10-12 cm, wykonana z płyty MDF, wiórowej lub karton gips, w kolorze białym obu stronnie. Na ścianach umieszczone zgodnie z wizualizacją zdjęcia – wydruk, wielkoformatowe i loga WOT, Szlaku Piastowskiego. Zaplecze zamykane drzwiami płytowymi, zamykanymi zamkiem na klucz.

Ściany bramy-akcentu:

Wysokość 365-400cm, grubości 16-20cm, szerokości 160cm, długości 340cm, wykonana zgodnie z projektem i wizualizacją, malowane w kolorze białym i brązowym w kolorze loga Szlak Piastowski. Do bramy – akcentu przymocowane na ścianach pionowych: logo 1050-lecia Chrztu Polski i ekran TV 55` minimum oraz drugostronnie logo Szlaku Piastowskiego. Do części górnej poziomej na szczytach z obu stron zamontowane napisy WIELKOPOLSKA z liter przestrzennych wysokości 25 – 28cm.

Brama ramowa:

Wykonana z profili drewnianych lub drewno podobnych o przekroju 12 x 4cm. Wysokość dopasowana do ścian zaplecza, długość zgodnie z projektem 700cm. Odstępy między poszczególnymi ramami bramy 10cm.

Lady informacyjne:

Sztuk 7 , wykonane z płyt MDF lub sklejki lub wiórowych w kolorze zgodnym z projektem tj. szafki w kolorze brązowym, blaty białe. Powierzchnia szafek i blatów błyszcząc, szafki zamykane z półką o wymiarach 110x50x100.

Dodatkowe wyposażenie:

Zaplecze: wyposażone w regały, zlewozmywak, termę, lodówkę, ekspres do kawy ciśnieniowy, wieszaki ubraniowe, kosz na śmieci.

Meble:

stoliki okrągłe, blat biały połysk, noga chrom sztuk 7,  
Krzesła z siedziskiem białym połysk z nogami chromowanymi sztuk 14,  
hokery z siedziskiem w kolorze białym sztuk 7,

stojak na foldery sztuk 7.

Kratownica z oświetleniem o wymiarach 8x5m minimum podwieszona do stropu hali.

Oświetlenie: nie stosować oświetlenia żarowego i ciepłego. Zalecane LED, metal halogenowe, barwa dzienna lub zimna.

Zieleń w kwietnikach żywa, KPL 3 ( wg Projektu).